

Управление труда и занятости Республики Карелия

ПРИКАЗ

«30» мивари 2020 г.

Nº 15-11

г. Петрозаводск

О внесении изменений в состав Наблюдательного совета государственного автономного образовательного учреждения дополнительного профессионального образования Республики Карелия «Центр обучения и мониторинга трудовых ресурсов»

Приказываю:

Внести в состав Наблюдательного совета государственного автономного образовательного учреждения дополнительного профессионального образования Республики Карелия «Центр обучения и мониторинга трудовых ресурсов» (далее - Наблюдательный совет), утвержденный приказом Управления труда и занятости Республики Карелия от 1 февраля 2018 года № 32-П, следующие изменения:

- 1) включить в состав Наблюдательного совета Шимко Е.А., экономиста по труду государственного автономного образовательного учреждения дополнительного профессионального образования Республики Карелия «Центр обучения и мониторинга трудовых ресурсов»;
 - 2) исключить из состава Наблюдательного совета Рекину О.В.

Начальник

Al

Е.Е.Фролова